Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRA , nej, • 	kr,,,,,-
Gabinete do Presidente ( 116.5

/rocesso N° do

N°M E  ARTI-IOR 1-YEMeiaZ G nvc..42AJ

ESPÉCIE () .-C10

ASSUNTO c.) e__ oti F7 c) 0

D. ANEXOS

DISTRIBUIÇÕES

EMITENTE DATA DESTINATÁRIO

Dr ETDR L eG is AT( vb
05k/2c 22

) , , k4 	t
051051Jc:4)W ç,

MiÁ/Lih, 	td,e,cf-)W%-- 05 /09 /.,20,,ata,
fit~,t0.(at-() 54,5,.„„,i....ç oot  1 ect cito t---2,

,

Ofício n° 296/2022

Exmo. Senhor Presidente,

Pirai, 01 de setembro de 2022
P

Md 	 Flt

Nd)* " Inix.  • 1,k1

Ukarri,

.. 	 ..... 	• • • 	•

renovamos protesto de
elevada estima e consideráção.

Respeitosamente

eiteramo&a Vossa 	todas as indicações
itiiCiativa_dos.SeligorkSiVereátlores têm sido objeto de

 	e'reeCeptlál valiosa .e fundamental
na:médida  do possível, Sejam implementadas.

Através dó presente informamos a Vossa Excelência que
recebemos Indicações deste Poder Legislativo que são a seguir relacionadas: Indicações n°
462,466,467/2022 de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, Carlos Alexandre Correia da Silva,
Indicações n° 463,464/2022, de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, Sebastião dos Santos
Justiniano, Indicação n° 465/2022, de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, João Carlos dos
Santos Máximo, Indicações n° 469,470,471/2022 de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador,
Ronaldo Corrêa Leite,:ln icaçõeS' 7273/2O22de quibria: o  Excelentíssimo Senhor Vereador,
Alexsandro Sena Silva,.Indica
Nascimento.

ão:468/20221.doExcetentíssimo Senhor ,  ereádor, Vicente Celestino do

... 	: .......
	RrimeirementeAumpreiçiizerque:to as.as:Indicações estão sendo

recebidas por este Pode? Execut vaçornoMementoóel.gran 0,.wrelevanteinthbuição para as políticas
públicas.

Câmira Munier»1 rani

rotocolo  n°  ()..\
5_ 	i_05  (7.o..)z

C.M.P
Processo n2  1.1 -9
Rubrica 	 Fls

Ao Diretor Legislativo
Segue solicitação

Em Ge5"/ 09 /az:>'D...,

Vitória ast ento
Protocolo

Matr. 2058-9

Ao Chefe de Gabinete
Para ciência ao Presidente
Em  OU./ 	/

cqua Francis 	Lima
cat.. Ofi2-8

.gislatívo
Pira

À SISISdííáá'iacg1:1Vtliva
Por determinação do Presidente,
Encaminho processo para
Para Providências.

Em 	/ 	/

Edvaldo F. Barbosa
Matr. 2039-0

Susana da Silva Tomé

1948

Ao Assessor Político Legislativo
Segue para providências.

Em OS /  OCi / 2(51'

Ao Arquivo

Para que seja digitalizado, enviado aos
Senhores Vereadores através de
e-mail, e inserido no SAPL. Após, por

determinação do Exmo. Presidente
arquive-se.

Em 	'ZR / 	/  tit 1;11

	00000001
	00000002
	00000003